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Dziś I Niedziela Wielkiego Postu, wchodzimy w okres nawrócenia i pokuty, w czasie którego1.
podejmujemy uczynki pokutne: modlitwę, jałmużnę i post. Niech naszej wielkopostnej
modlitwie i umartwieniom towarzyszy intencja o pokój w Ukrainie i gotowość niesienia pomocy
wszystkim potrzebującym. Bardzo dziękuję za ofiary złożone do puszki na pomoc uchodźcom z
Ukrainy, zebraliśmy 2700 złotych.
Spotkanie scholki dziecięcej w poniedziałek o godz. 17:00 w salce pod plebanią.2.
Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz.3.
17:00.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o godz. 18:00 w Koźlinach.4.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na5.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Droga Krzyżowa w piątek po Mszy Świętej o godz. 17.00 w Koźlinach i po Mszy Świętej o6.
godz. 18:15 w Krzywym Kole.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:00.7.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz.8.
11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze. Msze Święte9.
w tym tygodniu w Koźlinach od poniedziałku do piątku o godz. 17:00 i dodatkowo w
poniedziałek, środę i czwartek o godz. 7:00, w sobotę o godz. 8:00; w Krzywym Kole we wtorek
o godz. 18:00 i piątek o godz. 18:15 z nabożeństwem Drogi Krzyżowej, w sobotę o 18:00 Msza
Święta z niedzieli.
Za tydzień Niedziela Ad Gentes – Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami.10.
Naszymi modlitwami obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię Chrystusową na misjach.
W tym dniu zbiórka do puszki na rzecz dzieła pomocy misjonarzom.
Parafia organizuje wyjazd na Drogę Krzyżową do Kalwarii Wejherowskiej 2 kwietnia br.11.
Bliższe informacje i zapisy u ks. Proboszcza.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.
W minionym tygodniu Pan Bóg powołał do wieczności śp. Andrzeja Orlikowskiego i śp. Halinę13.
Dominik. Polećmy ich Miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

„Nie samym chlebem żyję człowiek” – dobrze te słowa przypomina nam liturgia na początku
Wielkiego Postu. Niech one będą jak wezwanie do owocnego przeżycia tego czasu...


